
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 
127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), drugega odstavka 19. člena Odloka o koncesiji za 
opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 7/08, 10/12, 13/13, 15/13, 5/14 in 3/20) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 7. redni seji, dne 19. 6. 
2023, sprejel

S K L E P
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o potrditvi cen storitev

izbirne lokalne gospodarske javne službe urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč
in odvoza nepravilno parkiranih vozil na območju Mestne občine Ptuj

1. člen
(1) V Sklepu o potrditvi cen storitev izbirne lokalne gospodarske javne službe urejanja in vzdrževanja 
javnih parkirišč in odvoza nepravilno parkiranih vozil na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 4/19, 6/19, 8/20, 6/21,12/21, 6/22 in 2/23; v nadaljevanju: Sklep) se v 1. členu v 
rubriki »PARKIRIŠČA (dolgotrajno parkiranje)« spremenijo prva, tretja, četrta in enajsta vrstica tako, da 
se glasijo:
»
PARKIRIŠČA (dolgotrajno parkiranje) Cena brez 

DDV
Vrednost DDV Cena z DDV

Potrčeva cesta / ura 0,6557 0,1443 0,80
Lackova ulica / ura 0,6557 0,1443 0,80
Lackova ulica / mesec 32,7869 9,2131 40,00
Zelenikova ulica (parkirišče za potrebe zaposlenih v 
Občinski upravi Mestne občine Ptuj)

16,3934 3,6066 20,00

«.
(2) V rubriki »PARKIRIŠČA (dolgotrajno parkiranje)« se doda nova dvanajsta vrstica, ki se glasi: 
»
PARKIRIŠČA (dolgotrajno parkiranje) Cena brez 

DDV
Vrednost DDV Cena z DDV

Parkirišče Jadranska ulica / mesec 16,3934 3,6066 20,00
«.
(3) V rubriki »MODRA CONA (kratkotrajno parkiranje do 120 minut)« se spremenita prva in četrta 
vrstica tako, da se glasita: 
»
MODRA CONA (kratkotrajno parkiranje do 120 
minut)

Cena brez 
DDV

Vrednost DDV Cena z DDV

Tarifa 1: Slovenski trg 0,8197 0,1803 1,00
Mesečni pavšal / fizične osebe in prodajalci v okviru 
tržnične dejavnosti (branjevke)

16,3934 3,6066 20,00

«.



 (4) V rubriki »MODRA CONA (kratkotrajno parkiranje do 120 minut)« se v Tarifi 2 črta besedilo 
»Jadranska ul.«.
(5) V rubriki »PEŠ CONA, Dostava izven dostavnega časa (minutni obračun)« se spremenita tretja in 
peta vrstica tako, da se glasita:
»
PEŠ CONA
Dostava izven dostavnega časa (minutni 
obračun)

Cena brez 
DDV

Vrednost DDV Cena z DDV

Stanovalci brez garaže ali dvorišča – skupina B / 
mesec

16,3934 3,6066 20,00

Mesečni pavšal – skupina A, D /mesec 6,5574 1,4427 8,00
«.
(6) V rubriki »PEŠ CONA, Enkraten vstop v peš cono« se spremenijo prva, druga, tretja in četrta vrstica 
tako, da se glasijo:
 »
PEŠ CONA
Enkraten vstop v peš cono

Cena brez 
DDV

Vrednost DDV Cena z DDV

Do 1 uro 4,9180 1,0820 6,00
Do 3 ure 9,8361 2,1639 12,00
Nad 3 ure do maksimalno 8 ur 16,3934 3,6070 20,00
Poroke – vstop in izstop vozil po predhodnih 
najavah

16,3934 3,6070 20,00

«.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se 
prične s
1. 7. 2023, razen za določbo drugega odstavka 1. člena, ki se prične uporabljati s 1. 9. 2023.  

Številka: 301-3/2015-5
Številka seje: 900-35/2023
Datum: 19. 6. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	9.1. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o potrditvi cen storitev izbirne lokalne GJS urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč v MO Ptuj.doc

		2023-06-20T10:38:41+0200




